
DODATEK Č. 1 ke

B002969115
Ev í: S8S14J22-MUTU
' istv/DřlI.: 2/0 12.10.2022

cť■Jj. : JtUjljL/lJíf/fttris

SMLOUVĚ O PARTNERSTVÍ A VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI NA PROJEKTU 
GREENWAY JIZERA V ÚSEKU TURNOV - SVIJANY

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany 

Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ:00276227
zastoupené: p. Ing. Tomášem Hockem, starostou 
jako partner (dále jen „partner")

Obec Modřišice
se sídlem Modřišice 11, 511 01 Turnov 
IČ:00275921
zastoupená: p. Michalem Smidžárem, starostou obce 
jako partner (dále jen „partner")

Obec Přepeře
se sídlem Přepeře 229, 512 61 Přepeře 
IČ:00276014
zastoupená: p. Ing. Luďkem Sajdlem, starostou obce 
jako partner (dále jen „partner")

Obec Příšovice
se sídlem Příšovice 60 463 46 
IČ: 00263125
zastoupená: p. Ing. Františkem Drbohlavem, starostou obce 
jako partner (dále jen „partner")

Obec Svijany
se sídlem Svijany 71, 463 46 Příšovice 
IČ:00671908
zastoupená: p. Ing. Petrem Felknerem, starostou obce 
jako partner (dále jen „partner")

Obec Všeň
Se sídlem Všeň 10, 512 65 Všeň 
IČ:00276278
Zastoupená: p. Radkem Vytinou, starostou obce 
jako partner (dále jen „partner")

jako partneři

1



uzavírají tento dodatek Smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci:

S ohledem na postupný vývoj společného projektu se všech 6 partnerů shodlo na následujícím doplnění 
smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci na projektu Greenway Jizera v úseku Turnov - Svijany 
z 20. listopadu 2017.

Partneři tímto doplňují za poslední odstavec článku II. smlouvy o partnerství toto ustanovení:

II. Předmět a účel smlouvy

Systém financování uveden v příloze č. 2 je určen pouze na projekční práce a inženýring projektu pro 
získání územního rozhodnutí a stavební povolení, a to v celé délce plánované trasy Greenway Jizera 
v úseku Turnov - Svijany (hranice Libereckého kraje).

Samotná příprava realizace jednotlivých úseků je plánována po dohodě všech partnerů. Každý úsek 
projektu je možný projednávat zvlášť a určovat podíl partnerů po předešlém schválení na základě 
vědomosti o rozsahu a finanční náročnosti samostatně řešeného projektu. Pokud nastanou nové 
skutečnosti partner, který je chce s ostatními řešit, neprodleně vyvolá společné jednání všech 
partnerů. Partneři se musejí při přípravě jednotlivých dílčích projektů před samotnou realizací domluvit 
na postupech a klíči ve financování a spolupodílech partnerů. Každý z partnerů se na úseku na svém 
katastru pokusí zajistit maximální možnou finanční podporu z dotačních titulů a snížit tím možné 
kofinancování investiční akce, přičemž předpokládané realizační náklady na investice ze strany 
partnerů jsou v celkové výši 15% z celkové hodnoty investice.

V případě, že kterýkoliv účastník vysloví v průběhu projekční či realizační fáze nesouhlas se 
spolufinancováním projektu (či jeho části), nastává proces dohadovacího řízení. V dohadovacím řízení 
účastníci projednají nový způsob spolufinancování projektu. V případě, že se účastníci nedohodou na 
rozsahu spolufinancování, účastník projektující či realizující příslušnou část trasy stezky na území své 
obce je povinen hradit veškeré náklady sám; ostatní účastníci nebudou tuto část projektu 
spolufinancovat.

Ostatní ustanovení

Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z tohoto dodatku smlouvy. V případě 
vzniku sporů, budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran.

Tento dodatek smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního partnera.

Tento dodatek se vyhotovuje v sedmi stejnopisech, všechny s platností originálu. Dva výtisky si 
ponechá Město Turnov.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné, vážné 
a omylu prosté vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, ani pod nátlakem, že si ji řádně 
přečetly, porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s ní a na důkaz toho k ní připojují vlastnoruční podpisy.

Tento dodatek byl projednán a schválen zastupitelstvy:

Město Turnov usnesení č. 18/2022 ze dne 27.1. 2022

Obec Modřišice usnesení č. 18/3/2021 ze dne 23. 6. 2021

Obec Přepeře usnesení č. 1/2022 ze dne 20.1. 2022

2



f
Obec Příšovice usnesení č. 59/2021 ze dne 22. 9. 2021 

Obec Svijany usnesení č. 4/2022 ze dne 2. 2. 2022 

Obec Všeň usnesení č. 17/5/2022 ze dne 23. 3. 2022

V Turnově dne 27. 6. 2022

Město Turnov

Obec Modřišice

Obec Přepeře

Obec Příšovice

Obec Svijany

Obec Všeň

Ing. Tomáš Hocke, starosta

Michal Smidžár, starosta

Ing. Luděk Sajdl, starosta

Ing. František Drbohlav, starost

Ing. Petr Felkner, starosta

Radek Vytina, starosta

3


		2022-10-19T06:36:05+0000
	Not specified




